ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN THỊ THẬP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  208 /TB-NTT Quận 7, ngày  24  tháng 10  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi giờ học năm học 2022-2023

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho học sinh trong việc đến trường vào buổi sáng, tránh

tình trạng học sinh đi học muộn hay bỏ bữa sáng.

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường, Trường THCS Nguyễn Thị Thập thông báo

toàn thể cán bộ, viên chức, người lao động trong nhà trường và Quý Phụ huynh học sinh nội

dung cụ thể như sau:

- Buổi sáng:

Tiết Thời gian Ghi chú

1 Từ 7g15 đến 8g00 - Nhà trường mở cổng số 01 cho học sinh vào trường

từ 06g45 đến 7g10.

- Những học sinh đến trường trước 06g45 sẽ đi vào

tại cổng số 02 và tập trung tại khu vực sân bóng.

- Học sinh đến trường sau 07g10 sẽ được coi là đi trễ.

Giám thị ghi tên, làm căn cứ đánh giá hạnh kiểm học

sinh cuối học kỳ.

2 Từ 8g đến 8g45

 Ra chơi đến 9g10

3 Từ 9g10 đến 9g55

4 Từ 9g55 đến 10g40

5 Từ 10g40 đến 11g25

- Buổi chiều

Tiết Thời gian Ghi chú

1 Từ 13g30 đến 14g15 - Nhà trường mở cổng cho học sinh vào trường từ

13g15 đến 13g25 (cổng số 01).

- Học sinh đến trường sau 13g25 sẽ được coi là đi trễ.

Giám thị ghi tên, làm căn cứ đánh giá hạnh kiểm học

sinh cuối học kỳ.

- Sau 17g15: Đóng cổng 01. Học sinh ra về theo cồng

số 02.

2 Từ 14g15 đến 15g00

 Ra chơi đến 15g20

3 Từ 15g20 đến 16g05

4 Từ 16g05 đến 16g50

- Thời gian áp dụng: Từ ngày thứ hai, 31/10/2022.

Trường THCS Nguyễn Thị Thập thông báo đến toàn thể cán bộ, viên chức, người lao

động trong nhà trường và Quý Phụ huynh học sinh để có sự phối hợp và thực hiện các nội

dung đã thông báo cho đến khi có thông báo mới.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- BGH; GVCN;PHHS;

- Các phòng ban; Cổng TTĐT;

- Lưu:VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Ngọc Nhi